

**The list of candidates who are re-called for
Physical Fitness Test and Viva Voce for the post of 'Mali/Helper'
on the establishment of High Court of Judicature at Bombay,
Bombay on Sunday 5th February, 2023**

Sr. No.	Roll No.	Application No.	Name of the Candidate
1	ML0003	134	Ashish Dnyaneshwar Revalkar
2	ML0005	137	Ajit Baban Katkar
3	ML0010	188	Yuvraj Tukaram Mane
4	ML0013	214	Amit Vasant Lone
5	ML0014	216	Suraj Ramchandra Malkapure
6	ML0015	217	Shivaji Ankush Parvate
7	ML0020	292	Vaibhave Maruthi Nagoshe
8	ML0022	315	Manoj Jaywant Kharivale
9	ML0023	322	Sagar Dattatrey Shinde
10	ML0024	332	Nitin Sharadrao Upadhye
11	ML0027	359	Avinash Shamrao Ingle
12	ML0028	370	Rajkumar Prakash Dhale
13	ML0030	409	Mahendra Bhimraoji Dhande
14	ML0036	509	Mohammed Imran Mohammed Khutab Jani
15	ML0039	535	Ajit Shankar Wagh
16	ML0044	608	Gaurav Dasharath Pawar
17	ML0047	624	Patil Basweshwar Murlidhar
18	ML0051	673	Satish Ramchandra Kharat
19	ML0053	691	Sumit Sheshappa Bansode
20	ML0054	709	Abhishek Dattatray Velhal
21	ML0055	717	Jitendra Chunnilal Sathawane
22	ML0060	740	Satish Dhanraj Bawankar
23	ML0062	746	Bhushan Janak Bhonde

Sr. No.	Roll No.	Application No.	Name of the Candidate
24	MLO069	812	Pavan Dinkar Patil
25	MLO090	977	Akshay Sharad Ghadi
26	MLO095	997	Suraj Dinkarrao Bhoyar

Note:

Under the directions, Physical Fitness Test and Viva-Voce of the above candidates **is scheduled to be re-conducted on Sunday 5th February, 2023 at 10:00 a.m.** sharp in the premises of High Court of Bombay, Hutatma Chowk, Fort, Mumbai - 400 032 at their own expenses. For the purpose of identification, the candidates are required to bring Original Photo Identity Proof viz. Aadhar Card or PAN Card etc. In case of change of name, the candidates are required to bring Gazette or any other relevant document in support thereof. The candidates are further informed that at the time of Physical Fitness Test and Viva Voce, if any medical emergency arises, the candidate should be responsible for the same.

सूचना :

निर्देशानुसार, वरील उमेदवारांची शारीरिक क्षमता चाचणी आणि वैयक्तिक मुलाखत **रविवार दिनांक ५ फेब्रुवारी २०२३ रोजी मुंबई उच्च न्यायालयाच्या आवारात सकाळी १०:०० वाजता पुन्हा आयोजित करण्यात आली आहे.** तरी वरील उमेदवारांनी रविवार, दिनांक ५ फेब्रुवारी २०२३ रोजी सकाळी १०:०० वाजता मा. मुंबई उच्च न्यायालय, हुतात्मा चौक, फोर्ट, मुंबई -४०० ०३२ येथे शारीरिक क्षमता चाचणी आणि वैयक्तिक मुलाखतीसाठी स्वखर्चाने उपस्थित राहावे. ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवारांनी स्वतःचे आधार कार्ड किंवा पॅन कार्ड इत्यादी पैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे. तसेच नाव बदललेले असल्यास, उमेदवाराने राजपत्र किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र सोबत आणणे अनिवार्य आहे. उमेदवारांना सूचित करण्यात येते कि शारीरिक क्षमता चाचणी व वैयक्तिक मुलाखती दरम्यान उमेदवारास कुठल्याही प्रकारची वैद्यकीय स्थिती उदभवल्यास त्यासाठीची संपूर्ण जबाबदारी उमेदवाराची असेल.

Date: 31st January 2023

**Sd/-
Registrar (Original Side)**